
DB akryl.tmel Expres 310ml bílá

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 04:43
1/2

Kód produktu 022-75 
EAN 8595100149602 

Rychleschnoucí.
Snadno brousitelný.
Přetíratelný po 20 minutách od aplikace.

Vhodný pro interiérové práce, tmelení prasklin zdiva a
veškeré spáry např. rámy oken, dveří, okenní parapety,
sádrokartonové konstrukce.
Lokální opravy vnitřních omítek porézních tvárnic,
poškozených desek sádrokartonů.
Vyplnění a vyrovnání trhlin, otvorů, spár v betonu, zdivu,
omítek a sádry..

Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše
nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v
seznamu položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na prodejně v Příbrami:: 27,00 ks



DB akryl.tmel Expres 310ml bílá

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 04:43
2/2

Popis
Výrobek Jednosložkový plnicí, nesrážlivý, velmi lehký
tmel na bázi disperze s dobrou
přilnavostí k porézním materiálům, po vyzrání odolný
mrazu, na kovy
nepůsobí korozivně. Vytvrzuje odpařením vody.
Přetíratelný již od 20 minut po
aplikaci.
Vlastnosti  Bez obsahu rozpouštědel
 Přetíratelný již po 20 minutách
 Velmi lehký, okamžitě použitelný, rychleschnoucí
 Po vytvrzení lehce a snadno brousitelný
 Vysoká přilnavost na sádrokarton, omítky, dřevo,
beton, cihelné zdivo,
apod.
 Velmi lehce se nanáší, brousitelný, přetíratelný
akrylátovými a latexovými
nátěry
Použití - Pro interiérové práce - stěrkování spár v
sádrokartonových konstrukcích
- Lokální opravy trhlin, otvorů a spár v betonu, zdivu,
omítkách a sádrokartonu
- Opravy trhlin a prasklin v omítce, zdivu, sádrokartónu,
dřevu a betonu
- Tmelení spár, opravy hran a poškozených rohů s
požadavkem na
brousitelnost


